จำนวน ๓ รายการ โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข ๒๐๖๒ ตอน บ้าน

ทุ่ม - มัญจาคีรี ระหว่าง กม.๒๓+๗๔๐ - กม.๒๖+๗๔๐ รวมระยะทาง ๓.๐๐๐ กม. ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้าง

      ดังนี้๑,๙๕๖,๓๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นหกพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

                ๑.   ท่อ คสล.ขนาด Dia. ๐.๘๐ ม.  ( Class ๒ )  ปริมาณงาน  ๑๓๔.๐๐ ม.

                ๒.   ท่อ คสล.ขนาด Dia. ๑.๐๐ ม.  ( Class ๒ )  ปริมาณงาน  ๕๗๓.๐๐ ม.

                ๓.    ท่อ คสล.ขนาด Dia. ๑.๒๐ ม.  ( Class ๒ ) ปริมาณงาน  ๓๓.๐๐   ม.